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PÄÄKIRJOITUS 
 

Mansikat ja mustikat 
 

Joskus ulkomailta kotiin palatessa on tullut mieleeni sanonta 
”Oma maa mansikka, muu maa mustikka”. Sanonta ei kaipaa 
selitystä; koti-Suomi on maailman paras paikka, ovathan 
ainakin useimpien mielestä mansikat makeampia ja parempia 
kuin mustikat. 
 
Vastikään minulle myös selvisi se, mistä sanonta oikeasti on 
peräisin. Entisinä aikoina, kun metsää kaskettiin pelloksi, 
kovalla työllä saatu pelto oli omaa maata, jossa saatettiin viljellä 
mitä haluttiin tai tarvittiin vaikkapa mansikoita. Metsä 
puolestaan edusti ei omaa, vaan jonkun muun aluetta, jolla 
kasvoi mitä kasvoi, usein mustikoita. 
 
Suomi on kokenut parin viime kuukauden aikana 
ennennäkemättömän pakolaisvirran pääasiassa Lähi-idän 
alueelta. Tilanne on yllättänyt meidät täysin, vaikka maissa 
kuten Irak , Afganistan ja Syyria on käyty sotaa jo vuosikausia, 
ja miljoonia ihmisiä on joutunut  lähtemään kodeistaan. 
 
On selvää, että suurimmat ihmismassat kasautuvat lähialueille, 
joilta on myös palata kotiin. Kotimaan tilanteen edelleen 
pahentuessa ovat kynnelle kyenneet tehneet pitkän ja vaikean 
matkan Suomeen saakka. Sodan jaloissa elää kuitenkin edelleen 
valtavat määrät ihmisiä, jotka eivät halua  jättää kotejaan.  

 
Uskon, että jos sodat saataisiin loppumaan välittömästi ja 
turvallinen paluu olisi taattu, mustikka-Suomi saisi jäädä ja 
suurin osa viime aikoina tulleista palaisi tuttuun omaan 
mansikkaansa. Myös jo pidempään Suomessa eläneissä olisi 
runsaasti paluumuuttajia.  
 
Kaikki eivät kuitenkaan suunnittele paluuta. Mustikat alkavat 
maistua mansikoilta; he oppivat kielen, opiskelevat, työllistyvät, 
kotoutuvat  - hyvä näin. Tämän voi havaita monin paikoin Itä-
Helsingissä. Toivottakaamme heidät tervetulleiksi myös 
Marjaniemeen.  
 
Henna Classen 

 
 

Tervetuloa Marjaniemi-seuran jäseneksi: 
Päivi ja Jyrki Wallin, Kivalontie 9 

Liity jäseneksi www.marjaniemi.fi 
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            Marjaniemi-Seuran puheenjohtaja Kari Ripatti ojensi ansiomerkin ja kunniakirjan  
            Raili Tanskaselle.                                                                   Kuvat: Iiris Lappalainen 
 
           Raili Tanskasesta Vuoden marjaniemeläinen 
 
Tänä vuonna Vuoden marjaniemeläinen  –ansiomerkin saajaksi valittiin Raili Tanskanen, joka on      
vuosikausia uhrannut aikaansa Marjaniemi-Seuran, Marjaniemen Kiinteistönomistajat ry:n sekä 
Marjaniemen Purjehtijat ry:n toiminnan hyväksi.  
Viime vuosien aikana Railille on tullut tärkeäksi Omakotiliiton omakotitalkkaritoiminta, jonka työn 
päävastuu on levännyt hänen harteillaan. Omakotitalkkaritoiminta on saanut paljon kiitosta 
Marjaniemen asukkailta. Siitä on ollut todella suuri apu monille ikääntyneille.  
Kiitos Sinulle, Raili, että olet jaksanut uurastaa! 

Eeva Silvennoinen 
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Marjaniemen 
Kiinteistönomistajat ry 
 
Jäsentiedote / lokakuu 2015   
 
MKO:n omakotitalkkarit 
 
MKO:n talkkareina jatkavat edelleen:  
- Tero Ahokas p. 045 8827885  
- Jukka-Pekka Heinonen  p. 0400 519918 
- Rein Karbi  p. 045 1111620 
 
Omakotitalkkaritoiminta on MKO:n jäsenetu,  
jonka tarkoituksena on tarjota ikääntyneille ja  
muuten apua tarvitseville jäsenille pientä  
korvausta  (5 € / tunti) vastaan erilaista  
asumisapua. Työtilaukset suoraan talkkareilta.  
Lisätietoja palvelusta Raili Tanskaselta  
p. 09-3235933 tai 040 5939385  ja Eero 
Paanaselta p. 040 5011912. 
 
Jäsenyys   
 
Pientaloasukkaiden kannattaa liittyä  
pientataloasukkaiden edunvalvonta- ja  
palvelujärjestönä toimivaan liittoon  
jäsenyhdistyksen (MKO) kautta.  
Liittyminen käy helposti MKO:n 
(www.marjaniemi.fi/mko ) tai  
liiton verkkosivujen ( www.omakotilitto.fi ) 
kautta tai puhelimitse (040 5011912 /  
Eero Paananen).  
Jäsenmaksu on 25 euroa/v. Marras- 
joulukuussa liittyviltä ei peritä kuluvan 
vuoden jäsenmaksua. 
 
Ylipormestari Pajusen asukasilta 
Vartiokylässä 17.9.2015 
 
Puheenjohtajana toiminut ylipormestari 
Pajunen avasi tilaisuuden todeten, että 
perinteinen asukasilta pidetään eri 
kaupunginosissa 3-4 kertaa vuodessa, nyt  
 3. kerran Vartiokylässä. Hän toivotti 
asukkaat (paikalla n. 300) ja kaupungin 
asiantuntijat (yli 20) tervetulleiksi. 
 
Tilaisuus kesti 2 tuntia. Keskustelu oli 
vilkasta ja osoittautui hyödylliseksi. Esillä oli 

kymmeniä asukkaita askarruttavia 
kysymyksiä. Ohessa joitakin esillä olleita 
kysymyksiä ja vastauksia: 
 
- Itäkeskus: Rakentamisen aikataulu  
(Citymarketin uudisrakennusta lukuun 
ottamatta), samoin kuin Itäväylän ja Kehä I:n 
liittymän eritasoratkaisun aikataulut ovat auki 
('odottavassa tilassa'). 
 
- bussit: Esillä oli mm. 98 bussin 
päätepysäkin muuttaminen Vuosaaren 
metroasemalta Rastilaan ja Itäkeskus-
Lentoasema -bussin 519 lakkautus. 
Vastauksissa todettiin muutosten  
johtuvan kehäradasta ja uudesta runkolinjasta  
(560); paluuta entiseen ei luvattu! 
 
- Puotilan venesatama: Alueen suunnittelu  
jatkuu. Venesatama säilyy, talvisäilytyksen  
jatkuminen Puotilassa on vaarassa. 
Niittyrannan asemakaava ei ollut esillä. 
 
- maalämpöasennukset: Asennuksiin 
liittyvät kaupungin korkeat lupa- ja 
tarkastusmaksut; ei saatu vastausta maksujen 
perusteista 
 
- poliisit: Arvosteltiin sijoitusta kauas  
Itäkeskuksesta. Ei luvattu muutosta. 
 
- yleiskaava: Onko täydennysrakentaminen  
pilaamassa vanhan idyllin? Vastaus: 
Arvioidaan aluekohtaisesti yhteistyössä 
asukkaiden kanssa. Vartiokylään ei erityisesti 
ole suunnitteilla täydennysrakentamista, 
vaikka potentiaalia on.  
 
- matonpesu: Vaihtoehtoja selvitetään, ei 
tulossa pikaisia muutoksia 
 
- metroliikenne: Länsimetron tullessa 
metrojunat lyhenevät ( 3->2 yksikköä) => 
syntyykö ruuhkia? Vastaus: Samalla junien 
liikennetiheys kasvaa (4 min->2,5 min) eli 
kapasiteetti  lisääntyy 8%. 
 
- katujen kunnossapitomaksu: Vastaus: 
Peritään tasa-arvosyistä, kun keskustassa 
jalkakäytävien hoito kuuluu kiinteistöille. 
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Maksujen tuotto on vähäinen varsinkin kun 
periminen on kallista. Maksu poistettaneen 
2020 mennessä, kun kaikki jalkakäytävät 
siirtyvät kaupungin hoidettavaksi. 
 
- koiravero: Perusteena on 'koirien oikeudet'  
(koirapuistojen rakentaminen verorahoilla);  
ei olla poistamassa. 
 
Tilaisuudesta kuvattu video on katsottavissa  
netissä www.helsinkikanava.fi  
Tilaisuuteen liittyen esitettiin 
kaupunginosaradiossa 14.9. ohjelma  
Vartiokylästä. Ohjelmassa olivat mukana  

Marjaniemestä Leena Hakli ja Juhani 
Lehtonen. Ohjelma (ilman musiikkiosuuksia, 
mm. ohjelmassa esitettyä Marjaniemi-valssia) 
löytyy osoitteesta 
http://www.lahiradio.fi/ohjelmat?id=203    
 
Itäkeskuksen posti 
 
Posti suunnittelee Itäkeskuksen postin  
lakkauttamista ja korvaamista 
asiamiespostilla. Asukkaiden ja useiden 
paikallisten yhdistysten yhteinen adressi 
postin säilyttämiseksi on valmisteltu ja 
luovutetaan postin päätöksentekijöille  22.10. 
 

 
Talviuinti tavaksi!  Pirteyttä pimeään!  Hyytävän ihanaa! 

 
Meriuimarit ry on Marjaniemen uimarannassa toimiva talviuintiyhdistys, jossa n. 900 jäsentä. 
Uintikausi kestää elokuun puolivälistä toukokuun loppuun. 
Yhdistyksen toimintaa:  
*Talviuintiharrastuksen edistäminen mm.  tutustumalla muiden talviuintiyhdistysten  
ja –paikkojen toimintaan tekemällä retkiä 
*Osallistutaan talviuintitapahtumiin, SM-, MM- ja avoimiin avantouintikilpailuihin 
*Järjestetään uintitekniikkaopetusta ammattiopettajan johdolla Itäkeskuksen uimahallissa. 
Jäseniä otetaan pitkin vuotta. Liittymismaksu on vuoden loppuun 30 €, vuosijäsenmaksu on 20 €. 
Avantouinnilla on todettu olevan lukuisia 
terveysvaikutuksia ja harrastajien mukaan  
se tuottaa suurta mielihyvää. 
Meriuimarit ry netissä: www.meriuimarit.fi        
Yhteydenotot: Riitta Lampela, pj 
riitta.k.lampela@kolumbus.fi, p. 0400  828440 
 
 

 
UUsi kaUneUshoitola MarjanieMessä 
osoitteessa Marjaniemenranta 45 
 
Hieronta 60 euroa Geelikynnet  70 euroa 
Manikyyri 40 euroa Ripsien pidennykset  70 euroa 
Jalkahoito 60 euroa Kampaamo/parturi  20 euroa 
 
Marjaniemeläisille palveluista 20 %:n alennus.     
Tutustu myös muihin hoitoihin ja varaa aika www.jtb.fi  tai  
puh. 040 1758777 Julia Bergholm / Just the Best      TERVETULOA! 
 

http://www.meriuimarit.fi/
mailto:riitta.k.lampela@kolumbus.fi
http://www.jtb.fi/


Marjaniemi-päivän "Lasten Olympialaiset"
16.8.2015 tulosluettelo
Matkan pituus oli 25m 2-3 -vuotiaille, 60m 4-6 -vuotiaille,
sekä 350m 7-12 -vuotiaille. Sijat 1-3 saapumisjärjestyksessä, muut aakkosjärjestyksessä.

voittajan voittajan
ikäsarja sija tytöt aika sija pojat aika
2 vuotta 1 Emelie Lankinen 15,90 1 Mikael Bergholm 14,29

2 Isla Luotonen 2 Amos Lindblom
3 Martta Vainio 3 Erik Ovissi

Lila Huhtakallio Kai Hari
Anna Vuorela

3 vuotta 1 Mona Salonen 8,87 1 Arian Keshvari 7,97
2 Emma Laurinmäki 2 Titus Ruottinen
3 Iina Koskenranta 3 Arno Heinämäki

Emilia Katajainen Tuukka Vuorela
4 vuotta 1 Molla Hari 20,18 1 Akseli Matikainen 18,30

2 Julius Ruottinen
5 vuotta 1 Annika Vuorela 15,10 1 Joose Grönholm 13,94

2 Silja Tasavuori 1 Oliver Lankinen 13,94
3 Julia Ovissi 3 Oliver Myöhänen

Anni Laurinmäki
6 vuotta 1 Livia Heinämäki 13,39 1 Victor De Seze 13,96

2 Anni Venesjärvi 2 Adrien De Seze
3 Eevi Paananen 3 Aatos Vuorela

Kiara Hatunen Axel Lindblom
Ellen Jarva Rasmus Ruottinen
Sofia Sundell

7 vuotta 1 Nea Grönholm 1.27,87 1 Aran Keshvari 1.32,70
2 Vilma Vainio 2 Noel Masalin
3 Emma Hartikainen

8 vuotta 1 Meaminea Kerkelä 1.24,93 1 Felix Kallio 1.18,54
2 Theodora De Seze 2 Max Jarva
3 Aurora Lindblom 3 Aarre Koistinen

Minea Paalasmaa
9 vuotta 1 Peppi Tihveräinen 1.24,82 1 Alex Masalin 1.23,90

2 Laura Classen 2 Aleksi Hägg
3 Elina Leini 3 Leo Lahti

10 vuotta 1 Ranim Rida 1.40,14 1 Joel Jarva 2.07,33
2 Tuulia Kahri

11 vuotta 1 Aino Hartikainen 1.32,90 1 Ville Schneider 2.05,87
12 vuotta ei osallistujia ei osallistujia
Kilpailuun osallistui kaikkiaan 62  juoksijaa.
Kiitokset ja onnittelut kaikille osallistujille hienosta suorituksesta ja yleisölle kiitokset kannustuksesta!
Palkinnot jaettiin heti kilpailujen jälkeen. Mikäli joku osallistuja jäi ilman palkintoaan, 
asiaa voi tiedustella Jorma Karppiselta puh 050-5551941. 
Kilpailun järjestelyistä vastasi Lions Club Helsinki-Marjaniemi.
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